
^MISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.18.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 28 marca 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko

Dyrektora Zespołu Szkół w Lubostroniu

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.

z 2018 r. póz. 996 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. póz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora

Zespołu Szkół w Lubostroniu.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

1. Adam Muller,

2. Marlena Szafrańska,

3. Aleksandra Klinger,

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

1. Grażyna Szymańska - starszy wizytator,

2. Bogna Łoś - starszy wizytator,

3. Melania Kranc - starszy wizytator,

3) przedstawiciele rady pedagogicznej:

1. Agnieszka Pogiel - Kantorska

2. Beata Wiącek

4) przedstawiciele rady rodziców:

1. Danuta Kosmalska,

2. Renata Filanowska,

5) przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:

1. Anna Śmierzchalska - Związek Nauczycielstwa Polskiego.

§ 3. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Adama Muller.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Zespołu Oświaty w Łabiszynie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


